新疆百花村医药集团股份有限公司

 1

证券代码：600721          证券简称：百花医药        公告编号：2022-072

新疆百花村医药集团股份有限公司

关于聘任公司轮值总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆百花村医药集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2022 年 12 月 23

日召开第八届董事会第十一次会议，审议通过了《关于聘任公司 2023 年度轮值

总经理的议案》。经公司董事长提名，并经公司董事会提名委员会通过，董事会

同意聘任夏燕先生为公司轮值总经理，任期一年。

公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见。认为夏燕先生符合《公司法》

《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》有关任职资格的规定，未发现

其存在相关法律法规规定的禁止任职的情况，未有被中国证监会确定为市场禁入

者且尚未解除的情形。本次聘任轮值总经理的提名、审议、表决程序及表决结果，

符合《公司法》《公司章程》及相关法律法规的规定。同意公司董事会聘任夏燕

先生为公司轮值总经理。

特此公告。

新疆百花村医药集团股份有限公司董事会

                                        2022 年 12 月 24 日

                                                              新疆百花村医药集团股份有限公司

 2

附件：轮值总经理简历

夏燕：男，汉族，1980 年出生，安徽医科大学临床药理专业本科，上海交

通大学医学院药学在职研究生。曾任上海凯锐斯（韧致医药）生物技术有限公司

临床部门经理，台湾东洋药品工业（东曜药业）肿瘤药物临床项目经理，南京从

一医药科技有限公司合伙人、医学负责人、质量和培训负责人。现任江苏礼华生

物技术有限公司、南京西普达数据服务公司总经理，并兼任南京市生物等效性工

程研究中心主任。

曾领导和负责超百项新药 II/III 期临床研究，涉及多个学科领域。曾承担国

家重大新药专项全新靶点创新药早期临床研究负责人，以及 973 国家课题、卫生

部行业基金课题口服砷剂临床研究负责人。曾领导和负责的超百项创新药 I 期临

床研究及仿制药 BE 临床研究，为礼华生物创立体内体外评价体系，临床运营体

系。

16 年临床 CRO 公司运营经验，深知临床 CRO 公司运营哲学。对临床试验

医学服务及临床策略、临床运营管理、注册风险控制及临床研究质量体系建设，

以及仿制药生物等效临床试验风险控制具有丰富的经验。业内知名 GCP 培训专

家。